МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

06 октября 2021г. № 09-р

г. Краснодар

О присвоении юношеских спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих
выполнение норм и требований единой всероссийской спортивной
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить 3, 2, 1 юношеские спортивные разряды (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

методиста Кухарева А. А.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Абрамов Андрей Соревнования МО город Фомиченко
Владимирович Краснодар «Детский турнир

6,0
6,0

С.Л.

9.

1

28.04.2008 Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 - 1400)

02-09.06.2021г.

1 юношеский спортивный разряд
Шахматы (выполнение)

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения Турнир Рез-тат,

Норма
Ф.И.О.
тренера

1.

Ворожба
Ярослав
Иванович 19.10.2009

Соревнования МО город
Краснодар «Детский турнир

Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 -  1400)

02-09.06.2021г.

5.5
5.5

Гаспарян Д.О.

2.

Сидельникова
Полина
Сергеевна 11.09.2009

Соревнования МО город
Краснодар

«Классификационный
турнир»

16-22.06.2021г.

6,5
6,0

Гаспарян Д.О.

3.

Староселов
Семен
Сергеевич

07.02.2011
Соревнования МО город

Краснодар «Детский турнир
Времена года. Лето»
(рейтинг 1001 - 1400)

02-09.06.2021г.

5.5
6.5

Гаспарян Д.О.